Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0580/2011 Em 05 de abril de 2011.

<
o~-
'-,z

...
!'-<
(l)(f) -!'-w..... z
00

Zz
w
w

OI
'<u·oI!:<0
u<_w
OI!:
Zw->

Ao

Excelentíssimo Senhor
 ..... ALUISIO BRAZ

!
~ MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento, B87 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP --

I
Senhor Presidente: I

ICom os nossos cumprimentos, em reposta à
Indicação n° 1797/10, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos,
conforme manifestada datada de 04/0312011 da Secretaria Municipal de I
Trânsito e Transportes, que a solicitaçâo foi atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nossa alta estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

L-/;t-
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~e IG ee.•221101